DLET-24V-150W : DRIVER LED ETANCHE IP67 24V 150W
Driver led étanche IP67 24V 150W . Idéale pour l'alimentation de systèmes à leds à tension constante,
comme les bandes flexibles à LED. Pe^t être utilisé en interieur ou en extérieur, non dimmable.
Référence : XV150W24VUNI
Prix : 48.00€ HT
Critères associés :
Mode de variation : Non dimmable
Descriptif :
Driver LED étanche IP67, 150W, 24V
Compact et précablé (entrée et sortie) ce driver est idéal pour l'alimentation de systèmes LED 24V comme les Rubans LED
flexibles. Etanche , il convient aussi bien pour les application intérieur, qu'extérieur.
Il est recommandé que la puissance des LEDs alimentées,  ne dépasse pas 90% de la puissance du driver soit 135W pour ce
modèle.
Utilisation :
Intérieur , Extérieur
Etanchéité :
IP67
Tension d'alimentation :
100 à 264  V
Protection électrique :
Classe 1
Type de driver :
Tension constante
Intensité lumineuse réglable :
Non
Protection :
Contre les courts circuits , Régulation automatique des surchauffes , SELV , Contre les charges nulles
Hauteur :
3,15  cm
Largeur :
5,3  cm
Longueur :
21,5  cm
Information complémentaire :
30 cm de cable HO5-RNF3x1mm² en entrée et 30 cm de cable HO5-RNF2x1mm² en sortie
Particularité :
Tension de sortie ajustable par potentiomètre entre 22V et 26,2V
Garantie :
5 ans
Lien vers la fiche du produit